Navrh

Rozpoctové opatreni ¢. ZZK/0012/2017
rozpoctovy doklad ¢. KUZLP0OOYJUUQ

nazev RO: ZZK/0012/2017 - ZavéreCny UcCet a ucetni zavérka Zlinského kraje za rok 2016 - rozpoc¢tové opatfeni

struény popis: Uprava pfijm( a vydaji rozpoétu roku 2017, zapojeni novych pfijm( roku 2017, vratek z finanéniho
vyporadani dotaci z roku 2016 a zapojeni volnych financnich prostfedkd roku 2016 proti novym
pozadavkum na navyseni vydaju dle zadosti jednotlivych odbor.

Tridéni podle rozpoctové skladby

NKS SU | ORJ | ODPA | POL uz ORG prijmy vydaje poznamka
70891320 | 231 | 0110 | 000000 | 2451 | 000000000 | 0009861000304 | -9 165 000 0|NFV - RSZK - snizeni piijmu
70891320 | 236 | 0120 | 002223 | 6341 | 000000000 | 0008830072003 0 1728 000|Fond ZK - individualni

podpora STR - dop. hfisté -
mésto UB
70891320 | 236 | 0120 | 002223 | 6341 | 000000000 | 0008830073064 0 1400 000|Fond ZK - individualni

podpora STR - dop. hfisté -

4500000000 | 231 | 0120 | 003636 | 6121 | 000000000 | 0004500000004 0 1410 868|SPZ HoleSov - reinvestice a

PV I

70891320 | 231 | 0140 | 003522 | 6121 | 000000000 | 0004323140000 0 5 000 000 KM nemocnice - pfistavba
budovy A

70891320 | 231 | 0150 | 003123 | 5331 | 000000000 | 0009200950000 0 2 036 000|Priikazy energetické
naro¢nosti budovy

70891320 | 231 | 0150 | 003419 | 5169 | 000000000 | 0003035020000 0 400 000|Olympiady déti a mladeze

70891320 | 231 | 0030 | 006330 | 4131 |000000000 | 0006025000000 4741 0|PFevody z viastnich fondu
hospodafrskeé €innosti (VH za
rok 2016)

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 2329 | 000000000 | 0006003990002 29 865 0|Dobropisy a platby k vydajim

predeslych obdobi
(Hospodafrska €innost -
vzdélavaci program -
Personalista)

70891320 | 231 | 0030 | 006330 | 4132 |000000000 | 0006023010000 5 667 597 0| Prevody z ostatnich vlastnich
fondd - mzdy
70891320 | 231 | 0100 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003019100 23 300 0| Vyporadani - nevycerpané

dotace z rozpoc¢tu ZK -
Domov pro seniory Loucka

70891320 | 231 | 0100 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003029500 157 136 0|Financ¢ni vyporadani SR -
SSL Uherské Hradisté
70891320 | 231 | 0100 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003019100 48 840 0|Vyporadani - nevycerpané

dotace z rozpoctu ZK - SSL
Uherské Hradisté

70891320 | 231 | 0100 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003019100 1329 0|Vyporadani - nevy€erpané
dotace z rozpo¢tu ZK -
Domov pro seniory
Luhacovice

70891320 | 231 | 0100 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003019100 226 941 0|Vyporadani - nevy€erpané
dotace z rozpoctu ZK - SSL
Vsetin

70891320 | 231 | 0100 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003019100 32 547 0|Vyporadani - nevy€erpané
dotace z rozpoctu ZK - SSL
Vsetin

70891320 | 231 | 0100 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003019100 12 905 0|Vyporadani - nevy€erpané
dotace z rozpoctu ZK - SSL
Vsetin

70891320 | 231 | 0170 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003019876 468 368 0|Vyporadani - nevy€erpané
dotace z rozpoctu ZK - KNTB
Zlin




70891320

231

0110

006402

2229

000000000

0006003019100

2487724

Vyporadani - nevyCerpané
dotace z rozpoctu ZK - RSZK
Zlin

70891320

231

0110

006402

2229

000000000

0006003019100

602 354

Vyporadani - nevyCerpané
dotace z rozpoctu ZK - RSZK
Zlin

70891320

231

0100

006402

2229

000000000

0006003029500

39 096

Financ¢ni vypofadani SR -
Diakonie Vsetin

70891320

231

0110

006402

2229

000000000

0006003019810

297 636

Vypofadani - nevylerpané
dotace z rozpoctu ZK -
Koordinator VD

70891320

231

0170

006402

2229

000000000

0006003019876

10778

Vypofadani - nevylerpané
dotace z rozpoctu ZK -
Vsetinska nemocnice

70891320

231

0100

006402

2229

000000000

0006003019872

111 392

Vypofadani - nevylerpané
dotace z rozpoctu ZK -

70891320

231

0170

006402

2229

000000000

0006003019876

104 435

Vypofadani - nevylerpané
dotace z rozpoctu ZK -
Vsetinska nemocnice

70891320

231

0100

006402

2229

000000000

0006003029500

12 430

Financ¢ni vypofadani SR -
Diakonie - stfedisko Cesta

70891320

231

0170

006402

2229

000000000

0006003019876

850 767

Vypofadani - nevylerpané
dotace z rozpoctu ZK -
Uherskohradist'ska
nemocnice

70891320

231

0170

006402

2229

000000000

0006003019876

6774

Vypofadani - nevylerpané
dotace z rozpoctu ZK -
Uherskohradist'ska
nemocnice

70891320

231

0170

006402

2229

000000000

0006003019876

18 574

Vypofadani - nevylerpané
dotace z rozpoctu ZK -
Kroméfizska nemocnice

70891320

231

0030

006402

2229

000000000

0006003130000

63 765

Ostatni nedanové pfijmy -
vratky dotaci minulych
obdobi

70891320

231

0030

006172

5901

000000000

0007000000000

63 765

Rezerva

70891320

236

0030

006402

2229

000000000

0008299008621

5265

Vratky dotace FZK (TOTEM.
Centrum pro rodinu Zlin,
Potravinova banka ve ZK)

70891320

236

0030

006402

2229

000000000

0008299008805

828 255

Vratka dotace FZK - CCZ VM
Zlin

70891320

236

0030

006402

2229

000000000

0008299008806

189 728

Vratka dotace FZK -
Evropska kulturni stezka Zlin

70891320

236

0030

006172

5901

000000000

0008999000000

1023 248

Rezerva FZK

70891320

231

0030

006402

5364

000000000

0009833000000

1106

Finanéni vypofadani se SR
(MF - UZ 98193)

70891320

231

0090

003315

5331

000000000

0009100000000

4 000 000

PFispévky a dotace PO -
ostatni - KUL

70891320

231

0110

006310

2142

000000000

0006003030000

15 409 000

0

Odvody ze zisku SUS

70891320

231

0110

002212

5331

000000000

0009100000304

0

15 409 000

PFispévky a dotace PO -
RSZK

70891320

231

0020

006409

5222

000000000

0009830000000

450 000

Dotace a transfery ostatni

70891320

236

0020

006409

5222

000000000

0008821000000

562 000

Individualni podpora KH

70891320

236

0120

003231

6341

000000000

0008830252056

3 000 000

Individualni podpora STR -
Budova ZUS Staré Mésto

70891320

236

0120

004229

5229

000000000

0008830170000

500 000

Individualni podpora STR -
KHK pakt zaméstnanosti

70891320

236

0120

003312

5221

000000000

0008801010000

400 000

Filharmonie B. M. Zlin, o.p.s.

70891320

236

0120

003636

5222

000000000

0008830260000

1467 000

Individualni podpora STR -
MAS spolufinancovani
provoznich vydajl

70891320

236

0120

002143

5221

000000000

0008805010000

200 000

Centrala cestovniho ruchu
Vychodni Moravy




70891320 | 236 | 0120 | 002219 | 6322 | 000000000 | 0008830270000 0 150 000|Individudlni podpora STR -
dofinancovani cyklostezek

70891320 | 236 | 0030 | 006402 | 2223 | 000000000 | 0008299008830 33 951 0|Vratka dotace FZK -
Sdruzeni obci pro rozvoj
Bat'ova kanalu

70891320 | 236 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0008999000000 0 33 951|Rezerva FZK

70891320 | 231 | 0030 | 006402 | 2229 | 000000000 | 0006003130000 3205 0|Ostatni nedariové pfijmy -
vratky dotaci minulych
obdobi

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007000000000 0 3 205|Rezerva

70891320 | 231 | 0170 | 006172 | 2324 | 000000000 | 0006003040000 3 000 0|Naklady fizeni - ZDR

70891320 | 231 | 0170 | 003569 | 2212 | 000000000 | 0006018020000 50 500 0|Pokuty

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007000000000 0 53 500|Rezerva

70891320 | 231 | 0140 | 003522 | 2212 | 000000000 | 0006003999999 100 000 0|Ostatni nedariové pFijmy

70891320 | 231 | 0140 | 006172 | 6121 | 000000000 | 0003032000000 0 100 000|Zabezpeceni realizace
investi¢ni vystavby

70891320 | 236 | 0100 | 004399 | 6322 | 000000000 | 0008621000000 0 300 000| Individualni podpora SOC

70891320 | 231 | 0030 | 000000 | 8115|000000000 | 0005002010000| 37 305 988 0|Pouziti volnych prostfedkd z
min. let

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007000000000 0 5064 014 |Rezerva

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 3111 | 000000000 | 0006011060000 124 000 0|Prodej majetku - oblast
ostatni

70891320 | 231 | 0030 | 004399 | 3111 | 000000000 | 0006011030000 18 000 0|Prodej majetku - oblast
socidlnich véci

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 6130 | 000000000 | 0003008030000 0 142 000|Vykupy pozemku

70891320 | 231 | 0030 | 000000 | 8115|000000000 | 0005002010000 | -11 215529 0|Zapojeni pfijmua
ZZK/0012/2017

70891320 | 231 | 0070 | 003729 | 5169 | 000000000 | 0003017010000 0 -30 250|Podpora separace a sbéru
odpadu

70891320 | 231 | 0070 | 003729 | 2324 | 000000000 | 0006003080000 -30 250 0|PFijmy do komunikacni
kampané - odpady

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007999410800 0 -1 284 000|Prevod prostfedkd odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007999432100 0 -47 500 000 | Pfevod prostfedkd odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007999432610 0 -25 000 000 |Pfevod prostfedk odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007999432701 0 -22 000 000 |Pfevod prostfedkd odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007999450000 0 -311 244 |Prevod prostredkid odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007999920000 0 -4 446 000| Prevod prostfedkd odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 236 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0008997008311 0 -1 085 000|Prevod prostfedkd odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 236 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0008997008312 0 -11 839 445 | Pfevod prostfedkd odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 236 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0008997008313 0 -53 489 244 |Pfevod prostfedkd odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 236 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0008997008314 0 -36 678 560 | Pfevod prostfedkd odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 236 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0008997008351 0 -922 080|Prevod prostfedki odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 236 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0008997008711 0 -142 000 |Prevod prostfedkt odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 231 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0007999421500 0 -21 842 000 | Pfevod prostfedk odboru do
rozpoc¢tu nasl. roku

70891320 | 231 | 0030 | 000000 | 8115|000000000 | 0005002010000 | -226 539 573 0|Pouziti volnych prostfedkl z
min. let

70891320 | 236 | 0030 | 006172 | 5901 | 000000000 | 0008999000000 0 72 000|Rezerva Fondu ZK

Celkem -181 600 166, -181 600 166




zdlvodnéni:

Rozpoctové opatfeni €. ZZK/0012/2017 FeSi upravu pfijmi odboru dopravy a
silniéniho hospodaistvi (snizeni pfijml v souvislosti s NFV pro RSZK ve vysi
9165 tis. K&, zapojeni pfijmi odvodu ze zisku SUS za rok 2016 ve vysi
15 409 tis. K¢). Dale zapojuje nové pfijmy z vratek dotaci poskytnutych v roce
2016, nové pfijmy roku 2017 a zUstatky volnych finanénich prostfedk( z minulych
let. Tyto finan¢ni prostfedky byly pouzity na kryti novych vydaju dle pozadavku
jednotlivych odbort s ohledem na jimi stanovené priority: ORJ 20 dotace ve FZK
na ,Individualni podporu® ve vysi 562 tis. KE a ,Dotace a transfery ostatni“ ve vysi
450 tis. K&, ORJ 90 doplnéni pfispévku na provoz (4 mil. K&), ORJ 100 FZK na
dotace v ramci ,Individualni podpory“ ve vysi 300 tis. K&, ORJ 120 FZK ucelové
dotace na détska dopravni hfisté (3,2 mil. K&), Krajskou hospodaiskou komoru
(500 tis. K&), mésto Staré Mésto — rekonstrukce budovy ZUS (3 000 tis. Kg),
Filharmonii B. M. Zlin (400 tis. K&), MAS — spolufinancovani provoznich vydajd
(1 467 tis. KE), Centralu cestovniho ruchu (200 tis. K&), dofinancovani projektu
Cyklostezky Morava 2017 (75 tis. K&) a projektu Cyklostezky Becva 2017 (75 tis.
K¢), nevyCerpana pujcka z roku 2016 pro SPZ HoleSov (1 410,87 tis. K¢), ORJ
140 na akci ,KMN - pfistavba magnetické rezonance* (5 mil. K&), ORJ 150
doplnéni pfispévku na provoz — energetické Stitky (2 036 tis. K&), na zajisténi
UcCasti vypravy Olympiady déti a mladeze (400 tis. KE). Z dvodu ¢asového posunu
jednotlivych akci a realizaci projektd z Fondu ZK dochazi k upravé polozky
financovani ve vySi 200 449,11 tis. K&, k pfesunu vydajll odbord ve vysi
122 383,24 tis. K¢ a také vydaji Fondu ZK ve vysi 104 156,33 tis. KE do rozpoctu
nasleduijicich let.

navaznost na usneseni ¢.:

Bez navaznosti

zpracovatel:

Odbor ekonomicky

datum zpracovani:

26.5.2017

podpis vedouciho odboru:

Mgr. Ing. Vadatko Zdenék

dotceny odbor / odbory:

Odbor Kancelar hejtmana

projednano s dotéenym odborem dne:

26.5.2017

s vysledkem:

souhlasi / nesouhlasi

podpis vedouciho odboru:

Ing. Filou$ FrantiSek

dotceny odbor / odbory:

Odbor zivotniho prostfedi a zemédélstvi

projednano s dotéenym odborem dne:

26.5.2017

s vysledkem:

souhlasi / nesouhlasi

podpis vedouciho odboru:

RNDr. Urc Alan

doteny odbor / odbory:

Odbor kultury a pamatkové péce

projednano s dotéenym odborem dne:

26.5.2017

s vysledkem:

souhlasi / nesouhlasi

podpis vedouciho odboru:

PhDr. Habartova Romana

dotceny odbor / odbory:

Odbor socialnich véci

projednano s dotéenym odborem dne:

26.5.2017

s vysledkem:

souhlasi / nesouhlasi




podpis vedouciho odboru: Mgr. Miklova Helena

dotceny odbor / odbory: Odbor dopravy a silni¢niho hospodarstvi
projednano s dotéenym odborem dne: |26. 5. 2017
s vysledkem: souhlasi / nesouhlasi
podpis vedouciho odboru: Ing. Slavikova Emilie
dot€eny odbor / odbory: Odbor strategického rozvoje kraje
projednano s dotéenym odborem dne: |26. 5. 2017
s vysledkem: souhlasi / nesouhlasi
podpis vedouciho odboru: Mgr. Filip Milan
dotceny odbor / odbory: Odbor investic
projednano s dotéenym odborem dne: |26. 5. 2017
s vysledkem: souhlasi / nesouhlasi
podpis vedouciho odboru: Ing. Stabl Milan MBA
dotceny odbor / odbory: Odbor skolstvi, mladeze a sportu
projednano s dotéenym odborem dne: |26. 5. 2017
s vysledkem: souhlasi / nesouhlasi
podpis vedouciho odboru: PhDr. Minafik Stanislav
dotceny odbor / odbory: Odbor zdravotnictvi
projednano s dotéenym odborem dne: |26. 5. 2017
s vysledkem: souhlasi / nesouhlasi
podpis vedouciho odboru: Ing. Muransky Karol
vyjadfeni oddéleni rozpoctu a souhlasi / nesouhlasi
financovani

odboru ekonomického

projednano dne: 26.5.2017

podpis: Ing. Zmekova Alena

(vyplni se po schvaleni rozpoctového opatfeni organem kraje)

schvaleno dne:

usnesenim dislo:

datum realizace:




podpis pracovnika oddéleni rozpoctu
a financovani:




